REQUERIMENTO Nº               /2015
(Do Sr. Nilton Capixaba)

Requer o desarquivamento de
Proposições.

Senhor Presidente:

Nos termos do artigo 105, parágrafo único, do Regimento Interno da
Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência o
desarquivamento dos projetos de lei, a seguir relacionados, que são
de minha autoria.

PL nº. 3357/2000;
PL nº. 5710/2005;
PL nº. 1201/2011;
PL nº. 4087/2012 e
PL nº. 435/2014

Sala das Sessões,                 em de fevereiro de 2015.

NILTON CAPIXABA
Deputado Federal – PTB/RO